
Strana 1 ze 2 

T E C H N I C K Ý   L I S T 

 

P100559 

 

J e d n o d u š e  l e p š í. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materiál: 
Popis produktu: 
setta Primat fungidirect, vodou ředitelný, bezbarvý koncentrát účinné látky 
pro přípravu mikrobiologicky napadených podkladů. 
 
Vlastnosti: 
Vysoce účinný, velmi vydatný, ředitelný do 1:4 s vodou, neobsahuje rtuť, 
neobsahuje žádné odpařující se účinné látky, není nutné žádné omývání 
ošetřených ploch. 
 

Aplikace: 
Pro sanaci nátěrů na minerálních pokladech napadených mikroorganismy, 
jako např. řasami, mechy, plísněmi, houbami, apod.. Pro přípravu ploch k 
nátěrům a tapetování v koupelnách, ložnicích, pivovarech, pekárnách atd., 
jakož i venkovních ploch střech a stěn. 
 
 
Balení: 
2,5 l 
 
 

Barevné odstíny: 
Bezbarvá 
 
 

Zpracování: 
Natírání 
 
Mikroorganismy napadené zóny a s nimi hraničící místa promýt se setta 
Primat fungidirect, naředěným do 1:4 s vodou a nechat cca 6 hodin působit. 
V případě potřeby opakovat ošetření. 
 
 
Ředění: 
1:4 s vodou 
 
 

Nářadí: 
 
 
Čištění nářadí: 
 

 
GEFSTOFFV: 
 
 
 
 
 

VBF: 
 
 
 
GISBAU-KÓD: 
M-GD 20 
 
 

 
Vodou ředitelný koncentrát účinné látky 

pro přípravu mikrobiologicky napadených 
podkladů ve vnitřním i venkovním prostředí 

ZVLÁŠTNÍ UPOZORN ĚNÍ: 
Skladování: 
V chladu, ale nevystavovat mrazu 
 
Minimální trvanlivost: 
Min. 12 měsíců, v neotevřeném, originálním balení 
 
Zabraňte přímému kontaktu mezi ošetřenou plochou a potravinami. Z 
ošetření je třeba vyloučit s obvyklými laky zpracovávané plochy, 
protože účinná látka zabraňuje protvrdnutí oxidativně schnoucích 
nátěrových materiálů. 
Bezpečnostní pokyny a upozornění k likvidaci jsou obsaženy 
v bezpečnostním datovém listě. 
 
Používejte biocidy bezpečně. Před použitím vždy číst označení 
a produktové informace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje této technické informace o produktu byly sestaveny po 
intenzivních vývojových pracích a dlouholetých zkušenostech. 
Měly by sloužit  k informování a podpoře spotřebitele. Technická 
data odpovídají receptuře výrobce.Kvůli mnohostranným 
aplikačním možnostem a podmínek pro zpracování, ležících 
mimo oblast našeho vlivu a stavu podkladů, nemůže být 
v jednotlivých případech přebírána na základě našich informací 
žádná záruka. S vydáním nového TL podmíněného technickým 
pokrokem, ztrácí všechna předcházející vydání svoji platnost. 



Strana 2 ze 2 

T E C H N I C K Ý   L I S T 

 

 
 

SETTA   P R I M A T   F U N G I D I R E C T   
 
ÚDAJE KE SPOTŘEBĚ:       STŘÍKÁNÍ                          
 NATÍRÁNÍ VÁLE ČKOVÁNÍ  VYSOKÝ TLAK  AIRLESS NÍZKÝ TLAK 
Objemové poměry 
ředění v % 

     

Spotřebovávané 
množství ml/m2 

cca  40-120 ml/m² 
podle vlastností 

podkladu 

    

 

POKYNY KE STŘÍKÁNÍ 
 MM-TRYSKA ÚHEL ST ŘÍKÁNÍ TLAK BAR K ŘÍŽEM DIN 4MM KONSIST. 
Vysoký tlak      
Nízký tlak      
Airless      
 

HODNOTY SCHNUTÍ 
 ZASCHLÝ ZATVRDLÝ P ŘETÍRATELNÝ P ŘESTŘÍKATELNÝ 
Po hodinách   po 6 hodinách 

přetíratelný při 20°C 
a 65% rel. vlhkosti vzduchu.. 

 

 

SKLADBA NÁT ĚRU 
Prověřit podklad, očistit a odstranit nenosné vrstvy. Řasy, mech, houby 
atd. odstranit mechanicky za sucha. Při omývání s tlakovou vodou 
musí být po čištění dodržena doba schnutí cca 24 hodin. 
 
 
 

 

Hustota: 
1,01 g/ccm 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 


